
TSKRP0040E2X

SMLOUVA O NÁJMU MOVITÉ VĚCI A

O SERVISNÍM A MATERIÁLOVÉM ZAJIŠTĚNÍ
Číslo smlouvy - y/ /' V'/ /'f/'!(.i t- / í-

1 .Smluvní strany

pronajímatel: COPY SERVIS spol. s r. o.

43

IČO: 16189841

DIČ: CZ16189841

zastoupený: panem Ing. Jaroslavem Kramešem, jednatelem

registrovaný: Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložce 1459

a

nájemce: Technická správa komunikací hl. m. Prahy

Řásnovka 770 / 8

110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

zastoupený: panem Ing. Luďkem Dostálem, ředitelem organizace

registrovaný: Úřadem městské části Praha 1, dne 7.6.1999.

2. Předmět smlouvy

2.1. Touto „Smlouvou o nájmu movité věci a o servisním a materiálovém zajištění, ev.č. 080801,

dále jen „smlouvou", pronajimatel přenechává nájemci za úplatu soubor movitých věcí, aby je

dočasně užíval v souladu s ustanoveními této smlouvy.

2.2. Touto smlouvou současně pronajímatel a nájemce sjednávají podmínky, podle kterých bude

pronajímatel nájemci za úplatu zajišťovat výhradní servisní a materiálové zajištění dále

specifikovaných pronajatých zařízení.

2.3. Touto smlouvou současně pronajímatel a nájemce sjednávají podmínky, podle kterých bude

pronajímatel nájemci za úplatu zajišťovat výhradní servisní a materiálové zajištění souboru

kopírovacích a tiskových zařízení v majetku nájemce (dále jen „vlastněná zařízení"), který je

specifikován v příloze č. 1 této smlouvy (Seznam zařízení ve vlastnictví TSK).

3. Předmět plnění

3.1. Předmětem plnění této smlouvy podle odst. 2.1. je pronájem souboru kopírovacích a

tiskových zařízení v majetku pronajímatele (dále jen „pronajatá zařízení"), který je uveden v příloze

č. 2 této smlouvy (Seznam pronajatých zařízení).

3.2. Předmětem plněni této smlouvy podle odst. 2.2. je servisní a materiálové zajištěni pronajatých

zařízeni (dále jen „služby související s nájmem") v následujícím rozsahu:

List č. 1



služby související s nájmem
|

rozsah služby

prováděni pravidelné údržby i případných opravy pronajatých zařízení odst. 5.9.

dodávky spotřebních materiálu a náhradních dílu pro pronajatá zařízení odst. 5.9

dodávky xerografického papíru, třída C, 80g/m2 pro pronajatá zařízeni odst. 5.9.

přeprava zboží i servisního technika do místa umístěni pronajatých zařízeni odst. 5.9

3.3. Předmětem plnění této smlouvy podle odst. 2.3. je také servisní a materiálové zajištění

vlastněných zařízení v následujícím rozsahu (dále jen „další služby"):

další služby rozsah služby

prováděni pravidelné údržby i případných opravy vlastněných zařízení dle objednávky

dodávky spotřebních materiálů pro vlastněná zařízeni dle objednávky

dodávky xerografického papíru, třída C, 80g/m2 pro vlastněná zařízeni dle objednávky

přeprava zboží i servisního technika do místa umístěni vlastněných zařízeni dle objednávky

3.4. Místem výkonu práva nájmu, poskytování služeb souvisejících s nájmem a poskytování
dalších služeb budou nebytové prostory na adrese provozoven nájemce, tedy:

- Řásnovka 8, 1 10 01 Praha 1
- Na Bojišti 5, 120 00 Praha 2
- Bezová 1658, 140 00 Praha 4
- Bubenečská 15, Praha 6
- Krupská 1 978 / 28, 1 1 0 00 Praha 1 0
- Milíčova 24, 130 00 Praha 3

-Školská 13, 110 00 Praha 1
- Poděbradská 218, 190 00 Praha 9
- Radlická 24,
- Rejskova 1 , 120 00 Praha 2
- Šermířská 11, 160 00 Praha 6
- Podlipného 942 / 9, 180 00 Praha 8

3.5. Počáteční stavy počítadel vyhotovených stran A4 u pronajatých zařízení budou při předání

těchto zařízení do užívání uvedeny na příslušných předávacích protokolech.

3.6. Pronajímatel prohlašuje a dokládá, že je výhradním vlastníkem souboru movitých věcí

specifikovaných v odstavci 3.1. této smlouvy

4. Účinnost a doba plněni smlouvy

4.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a je sjednána na dobu

neurčitou. Tato smlouva nabývá účinnosti dne 1.11.2008.

4.2. Pronajímatel se zavazuje dodat pronajatá zařízení do místa výkonu práva nájmu uvedeném
v čl. 3.4. této smlouvy a předat jej nájemci do užívání nejpozději do 10 dnů od data podpisu této

smlouvy, při současném dodržení všech smluvených podmínek, pokud tak již neučinil dříve.
V případě, že pronajímatel nedodá nájemci zařízení v této lhůtě, je povinen uhradit nájemci
smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

5. Nájemné a odměna za poskytované služby

5.1. Výše nájemného za pronajatá zařízení dle odstavce 3.1. této smlouvy se sjednává dohodou

smluvních stran a činí měsíčně částku 45.077,- Kč (slovy: čtyřicet pět tisíc sedmdesát sedm korun

českých).

List č. 2



5.2. Dále se smluvní strany dohodly na výši odměny za poskytované služby související s nájmem

zařízení dle odstavce 3.2. této smlouvy, která je pro každou vyhotovenou stranu A4 na těchto

pronajatých zařízeních stanovena takto:

název zařízení

Canon iRC 2380Í- vyhotovení 1 strany A4 barevně

Canon iRC 2380Í- vyhotovení 1 strany A4 černobíle

Canon ÍR 3235N - vyhotovení 1 strany A4 černobíle

Canon ÍR 3035N - vyhotovení 1 strany A4 černobíle

Canon ÍR 3025N- vyhotoveni 1 stiany A4 černobíle

Canon ÍR 1022Í - vyhotovení 1 strany A4 černobíle

HP CLJ 2820MFP - vyhotovení 1 strany A4 barevně

HP CLJ 2820MFP- vyhotoveni 1 strany A4 černobíle

Canon LBP 5300 - vyhotovení 1 strany A4 barevně

Canon LBP 5300 - vyhotovení 1 strany A4 černobíle

Rex-Rotary SPC 222SF - vyhotovení 1 strany A4 barevně

Rex-Rotary SPC 222SF - vyhotovení 1 strany A4 černobíle

5.3. Dále se smluvní strany dohodly na výši odměny za poskytované další služby dle odstavce 3.3.

této smlouvy, která bude účtována na základě skutečně provedených servisních služeb, skutečně

dodaných spotřebních materiálů a papíru, v souladu s přílohami č. 3 (Ceník dalších služeb) a č. 4

(Ceník spotřebního materiálu) této smlouvy.

5.4. Nájemné dle odstavce 5.1. je splatné měsíčně zpětně, na základě daňového dokladu

vystaveného pronajímatelem do 15. dne měsíce následujícího a doručeného nájemci alespoň 21

dní před datem jeho splatnosti. Vystavený daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti

stanovené příslušnými právními předpisy a číslo smlouvy TSK. Daňový doklad, který nebude

obsahovat všechny požadované náležitosti, může nájemce vrátit zpět pronajímateli, aniž by se tím

nájemce dostal do prodlení s úhradou předmětné částky.

5.5. Odměna za poskytované služby související s nájmem zařízení dle odstavce 5.2. je splatná

měsíčně zpětně, na základě daňového dokladu vystaveného pronajímatelem do 15. dne měsíce

následujícího a doručeného nájemci alespoň 21 dní před datem jeho splatnosti. Vystavený daňový

doklad musí obsahovat všechny náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy a číslo

smlouvy TSK. Daňový doklad, který nebude obsahovat všechny požadované náležitosti, může

nájemce vrátit zpět pronajímateli, aniž by se tím objednatel dostal do prodlení s úhradou

předmětné částky.

5.6. Podkladem pro vystavení daňového dokladu podle odstavce 5.5. bude celkový počet stran A4

vyhotovený na všech pronajatých zařízeních v příslušném kalendářním měsíci. Celkový počet

stran A4 se stanoví na základě odečtu skutečného stavu počítadel vyhotovených stran A4 na

každém pronajatém zařízení. Odečet skutečného stavu počítadel vyhotovených stran A4 bude

provádět pověřený pracovník pronajímatele nebo nájemce vždy k poslednímu pracovnímu dni

příslušného měsíce. Pro účely stanovení přesného počtu vyhotovených stran A4, se přitom každá

vyhotovená strana A3 započte jako dvě vyhotovené strany A4, každá vyhotovená strana A5 se

započte jako jedna vyhotovená strana A4, každá vyhotovená strana A4 s oboustranným potiskem

se započte jako dvě vyhotovené strany A4 apod.

5.7. Odměna za poskytované další služby dle odstavce 5.3. je splatná zpětně, na základě

daňového dokladu vystaveného pronajímatelem do 15. dne od okamžiku poskytnutí další služby a

doručeného nájemci alespoň 21 dní před datem jeho splatnosti. Vystavený daňový doklad musí

obsahovat všechny náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy a číslo smlouvy TSK.

Daňový doklad, který nebude obsahovat všechny požadované náležitosti, může nájemce vrátit

zpět pronajímateli, aniž by se tím objednatel dostal do prodlení s úhradou předmětné částky.

Pronajímatel a nájemce se dohodli na souhrnné fakturaci poskytnutých dalších služeb v intervalu

15-ti kalendářních dnů (dále jen „účtované období").

List č. 3



H pi“; tavce 57 budou -p°

dcd,vky spotřebních materiáiu a pap.ru

dfe b0dU 52 *
náhradních dílu s vyčerpanou životnosti dle nřednic

23 6 n,f nezPus°bené nájemcem, dodávky
včetně xerografického pap"u v m°Si potřebném

Spo,febního materiálu
počtu stran A4 na pronajatých zařízeních VrPně niP°

vyho,°vem nájemcem požadovaného

zahrnuty přepravní náklady a náklady na práci servisního'2 ní
poskytované služby isou rovněž

zajištěni řádné funkce pronajatých zařízeni V reně oh
.

hnika v rozsahu nezbytné nutném pro

s nájmem ne,sou zabity 'n d? ? ££%£ SSTT* S'UŽby

kompletačních finisherú.
anradmch sponek do sesivacich hlavic

rámec stanovený touto mlouvou 60101 UCt°Vat S,UŽby a zbožl dodané se souhlasem nájemce nad

zadávací doku tét mtouvy T let v rozsahu požadovaném

českých?3

sjednaným cLám lhllldokladech vyúclána 'vpEjat °PH bUde ke

dokladu Splatnost daňového dokladu ie stanovena

6 dne spatnostl Předmětného daňového
doručeni daňového dokladu, nen'

“ "* 21 dnÍ d"e

jakožto úřePdam'eměnyV České republik ude kSSU T° Smlouvy k svedení EUR
právním předpisem proveden přepočet nabídkové ce™ “ 03 mU Přislušnym
stanoveného směnného kursu Veškeré olatbv hudm, JLm EUR' 3 ° pod e uredně

měny české republiky, hrazeny pouze v EUR
Z3Vedem EUR' jakožto úřední

6. Povinnosti pronajimatele

uřčěnéldresy mtst výkorui dpráva *

nájmu noskvto611'' ? Tt “*"* na

poskytováni dalších služeb stanovené odstavcem 4
(sejících s nájmem a

odborné péče nainstalovat a zprovoznit Pronajimatel ce

™ 0 y’ radne a s vynaložením

prostor pro instalaci, přistup v různých lokalitách plektnrké
azuje pred ínstalací vyhodnotit, zda

pro instalaci a fungován? ■' d?°Vé pfip°iky ap0d" isou
poskytnout nájemci součinnost při připojováni pronaialvch

™na,ima'el se rovněž zavazuje
Pronajimatel se dále zavazuje nakonfigurovat nmnaStá yíh» ,zeni. do jeho P°čí‘ačové sítě.
serveru nájemce, který se rovněž pronajimatel zavazuie dále?0'

3

tlSř°Vf SluŽby na tiskovém
dobu účinnosti této smlouvy.

Uje da e spravovat a konfigurovat po celou

r.aia,ých zafeni p™«<

český návod k obsluze těchto zaS Pr„n,
Ja'yC.h.Zanzeni a sou4asně P ' nájemci

opakovaně Skoleni obsluC
této w5ÍS52ř£ST. 'ZZZZZSfáXXX Z5Z

List č. 4



spotřební materiály včetně papíru ve stanoveném rozsahu a množství a vždy v souladu
s příslušným předpisem výrobce a s touto smlouvou,

6.4. Pronajímatel je taktéž povinen vykonávat na náklad nájemce a v souladu s ostatními
podmínkami této smlouvy pravidelnou údržbu a opravy vlastněných zařízení, dodávat potřebné
náhradní díly, spotřební materiály včetně papíru v požadovaném rozsahu a množství a v souladu
s touto smlouvou.

6.6. Povinnosti vyplývající z odstavce 6.3. se netýkají závad, které na pronajatých zařízeních
způsobil nájemce nebo třetí osoba svým neodborným zacházením nebo chybou obsluhy. Tyto
náklady hradí nájemce na základě zvláštní faktury

6.6. Pronajímatel se zavazuje provádět preventivní prohlídku a údržbu všech zařízení minimálně
jednou za 6 měsíců, pokud výrobce příslušného zařízení nestanovuje kratší Ihútu pro jeho údržbu.
Pronajímatel se zavazuje o vykonání preventivní prohlídky pořídit zápis.

6.7. Pronajímatel se zavazuje udržovat všechny pronajaté i vlastněné zařízeni v provozuschopném
stavu, na pronajatých zařízeních provádět servisní zásah do 2 pracovních hodin po řádném
ohlášení závady nájemcem. V připadě, že závadu na pronajatých zařízeních neodstraní do 8
pracovních hodin od okamžiku řádného ohlášení závady, zapůjčí nájemci na nezbytně nutnou
dobu náhradní zařízení srovnatelné kvality a technických parametrů. Postup pro řádné ohlášení
závady na zařízení je uveden v odstavci 7.3. Každá řádně ohlášená závada bude pronajímatelem
nájemci zpětně potvrzena do 30-ti minut od jejího ohlášeni.

6.8. Pronajimatel je povinen dodávat nájemci spotřební materiál včetně papíru (dále jen materiál)
v pravidelných termínech smluvených s nájemcem. Postup pro řádné objednání dodávky materiálu
je uveden v odstavci 7.3, Materiál dodaný pro pronajatá zařízení zůstává až do okamžiku jeho užití
nájemcem majetkem pronajímatele.

6.9. Pronajimatel se zavazuje minimálně 1x ročně provádět kontrolní analýzy poskytovaných
služeb a navrhovat nájemci možná řešení případného nevyhovujícího stavu formou společných
konzultací svých technických pracovníků s technickými pracovníky nájemce.

6.10. Pronajímatel se zavazuje v případě oprávněného požadavku nájemce přestěhovat na svůj
náklad pronajaté zařízení nebo jeho část na jiné místo výkonu práva nájmu, poskytování služeb
souvisejících s nájmem a poskytování dalších služeb do třech pracovních dnů od obdržení
písemné objednávky nájemce, Případné stěhování vlastněného zařízení nebo jeho části bude
nájemce pronajímateli hradit v odpovídající hodinové sazbě uvedené v příloze Č. 4 této smlouvy.
Ujednání o objednací lhůtě pro přestěhování zařízeni se nevztahuje na případy, kdy bude nájemce
nucen v důsledku havarijního stavu přestěhovat zařízení okamžitě.

6.11. Veškeré časové lhůty uvedené v článku 6 se uplatňují výhradně v rámci běžné pracovní doby
pronajímatele. Běžná pracovní doba pronajímatele je stanovena od 7:30 do 16:30 hodin
v pracovních dnech.

6.12. Pronajímatel se zavazuje v případě nedodržení některého z termínů uvedených v článku 6
této smlouvy uhradit nájemci smluvní pokutu ve výši 0,05% z aktuálně platné měsíční sazby
pronájmu dle odstavce 5.1

7. Povinnosti nájemce

7.1. Nájemce se zavazuje umístit pronajatá zařízení v odpovídajicich prostorách a užívat je podle
návodu přiměřeně k jejich povaze a určení.

7.2. Nájemce se dále zavazuje používat pro pronajatá zařízení výhradně spotřební materiál
dodaný pronajímatelem.

List č. 5



7.3. Nájemce je povinen neprodleně a řádným způsobem ohlásit na níže uvedenou adresu

servisního střediska zjištěnou závadu na pronajatých nebo vlastněných zařízeních nebo na jejich

části, potřebu pravidelné údržby a nebo potřebu dodávky materiálu. Za řádný způsob ohlášení je

považováno telefonické objednání potřebného servisního zásahu nebo dodávky materiálu

následně potvrzené faxem nebo prostřednictvím elektronické pošty. Pro faxové nebo elektronické

potvrzeni předchozí telefonické objednávky se nájemce zavazuje používat formulář "Objednávka

oprav a spotřebního materiálu", který tvoři přílohu č.5 a nedílnou součást této smlouvy. Požadavky

na poskytování služeb nebo dodávky materiálu mohou být rovněž pronajimateli zasílány

prostřednictvím SW aplikace nájemce (help desk)

7.4. Adresa servisního střediska: COPY SERVIS spol. s r.o.

43,

Dispečink (7:00 — 17:00): tel. +420 257 315 732, +420 257 315 531

fax: +420 257 312 938

E-mail:

Hot-line (17:00 - 21 :00): GSM: +420 724 007 724

7.5. Nájemce se dále zavazuje umožnit pověřeným pracovníkům pronajímatele přístup
k pronajatým nebo vlastněným zařízením v předem dohodnutém terminu, a to za účelem

poskytování služeb souvisejících s předmětem nájmu nebo dalších služeb.

7.6. Nájemce se zavazuje nepřemisťovat pronajatá zařízení bez předchozí písemné dohody

s pronajímatelem, nebude-li dohodnuto jinak.

7.7. Nájemce se taktéž zavazuje nepronajímat pronajatá zařízení nebo jejich části třetí osobě.

Toto ustanovení se nevztahuje na třetí osoby majetkově nebo jinak propojené s nájemcem, které

se přímo nebo nepřímo podílejí na vlastním podnikání nájemce.

7.8. V případě ukončení platnosti a účinnosti této smlouvy některým ze způsobů uvedených

v odstavci 8.1. a nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak, je nájemce povinen předat do 3 dnů

v místě instalace pronajatá zařízení a nespotřebovaný materiál zpět pronajímateli ve stavu

odpovídajícím délce jejich provozu s přihlédnutím k běžnému opotřebení a sepsat o tom protokol.

Zároveň je nájemce povinen k tomuto datu pronajimateli uhradit i veškeré zbývající závazky

plynoucí z této smlouvy. Pokud nájemce nevrátí pronajatá zařízeni pronajimateli v uvedené lhůtě,

zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodleni.

7.9. Nájemce se zavazuje neprovádět samostatně na pronajatých zařízeních žádné úpravy,

8. Ukončeni nájmu

8.1 . Ukončení platnosti a účinnosti této smlouvy je možné jedním z následujících způsobů:

a) dohodou účastníků podle odstavce 8.2.

b) odstoupením od smlouvy z důvodů uvedených v odstavcích 8.3, 8.4.
_ . v .

c) vypovězením smlouvy ze strany nájemce v případě, pokud mu nebudou přiděleny finanční

prostředky z veřejných rozpočtů podle odstavce 8.7.

d) vypovězením smlouvy bez udáni důvodu podle odstavce 8.8.

8.2. Tato smlouva může být zrušena dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky

zrušení této smlouvy nastanou k okamžiku stanoveném v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto

okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření takovéto dohody.

8.3. V případě, že kterákoli ze stran vstoupí do likvidace nebo na majetek kterékoliv smluvní strany

bude vyhlášen konkurz nebo bude zamítnut návrh na prohlášení konkurzu pro nedostatek

majetku, nebo že by některá ze smluvních stran přestala vykonávat svou obchodní činnost po

dobu delší než 30 dnů, nebo že by některá ze smluvních stran postoupila svá práva věřitelům,

nebo že by byl ustaven konkurzní správce nebo správní (administrativní) konkurzní správce nebo

administrátor nad celým majetkem kterékoli ze smluvních stran nebo nad podstatnou částí tohoto

List č 6



majetku, a v případě, že by takovéto konkursní návrhy nebyly zrušeny nebo odvolány během třiceti
dnů, má kterákoli poškozená strana právo odstoupit od této smlouvy. Odstoupením od smlouvy
není dotčeno právo na náhradu škody způsobené poškozené smluvní straně.

8.4. V případě, že druhá smluvní strana podstatným způsobem porušuje ustanovení této smlouvy,
a toto porušování nebylo napraveno do třech dnů od obdržení písemného oznámení o takovémto
porušování povinností od druhé smluvní strany, má poškozená strana právo odstoupit od této
smlouvy a také právo účtovat druhé smluvní straně smluvní pokutu podle odstavce 8.6.
Odstoupením od smlouvy ani uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody
způsobené smluvní straně, která odstoupení od smlouvy nezavinila.

8.5. Podstatným porušením ustanovení této smlouvy se dle dohody smluvních stran rozumí:

a) ze strany pronajímatele: prodlení s poskytováním služeb po dobu delší než 10 dnů
b) ze strany nájemce: výlučně nájemcem zaviněné prodlení s úhradou peněžitých závazků po
dobu delší než 30 dnů

8.6. Smluvní strany se dohodly na výši smluvní pokuty, která je stanovena jako součet tří
měsíčních nájmů stanovených v odstavci 5.1. Takto stanovená smluvní pokuta je splatná
výhradně za podmínek uvedených v odstavci 8.4. do 30-ti dnů od 1. dne účinnosti odstoupení od
smlouvy.

8.7. Nájemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez výpovědní lhůty v případě, pokud mu
nebudou přiděleny finanční prostředky z veřejných rozpočtů. V tomto případě má pronajímatel
právo účtovat nájemci smluvní náklady na zprovoznění a demontáž pronajatých zařízení, které
jsou stanoveny jako součet tří měsíčních nájmů uvedených v odstavci 5.1 pouze před uplynutím 4
let nájmu.

8.8. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět s šestiměsíční výpovědní
lhůtou bez udání důvodu. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem následujícího kalendářního
měsíce po doručeni výpovědi druhé straně. V případě výpovědi ze strany TSK má pronajímatel
právo účtovat nájemci smluvní náklady na zprovoznění a demontáž pronajatých zařízení, které
jsou stanoveny jako součet tří měsíčních nájmů uvedených v odstavci 5.1 pouze před uplynutím 4
let nájmu.

8.9. Odstoupeni nebo vypovězení smlouvy může být učiněno výhradně písemně, a to formou
doporučeného dopisu určeného a doručeného do sídla druhé smluvní strany k rukám jejich
statutárních zástupců. Právní účinky nastávají dnem doručení oznámení odstoupení nebo
výpovědi smlouvy druhé smluvní straně.

8.10. Uskutečněním práva odstoupení od této smlouvy nebude mít za následek zřeknutí se
jakýchkoli práv ohledně náhrady škody, na které má odstupující smluvní strana jinak nárok.

9. Odpovědnost za škody

9.1. Nájemce odpovídá za škody, které vzniknou pronajímateli krádeží pronajatých zařízení nebo
jejich části, neodborným zacházením, živelní pohromou nebo třetí osobou, které nájemce umožnil
k zařízení přístup.

9.2. Pronajímatel je odpovědný za kvalitu a řádnost poskytovaných služeb, jejich odbornost a
správnost.

9.3. V případě, že pronajímatel neprovede své služby řádným způsobem, tj. v případě vadného
plnění podle této smlouvy, je nájemce oprávněn požadovat odstranění vad a nedodělků písemně,
případně telefonicky s následným písemným potvrzením.

9.4. Pronajímatel odpovídá za to, že plnění podle této smlouvy bude provádět s vynaložením
veškeré odborné péče tak, aby nedošlo k:

List č. 7



- porušení obecně závazných předpisů,
- porušení smluvních podmínek,
- porušení příkazů daných nájemcem,
- zničení, ztrátě, poškození či snížení hodnoty majetku zadavatele, veřejného majetku či
majetku třetích osob.

9.5. Za případné škody, které nájemci vzniknou v souvislosti s činností pronajímatele, nese

pronajímatel plnou a nedělitelnou odpovědnost. Této odpovědnosti se však může pronajímatel
částečně nebo úplně zprostit, pokud jednoznačně a nezpochybnitelně prokáže, že škoda vznikla
v jednoznačné příčinné souvislosti s příkazem nájemce a pronajímatel přitom nájemce na možný
vznik této škody předem prokazatelně upozornil.

9.6. Žádná ze smluvních stran neponese odpovědnost vůči druhé smluvní straně za neplnění
příslušných povinností stanovených touto smlouvou během jakéhokoli období, kdy takovéto plnění
bude odloženo v důsledku okolností způsobených vlivem vyšší moci, a to za předpokladu, že
smluvní strana, která se dopouští odkladu plněni svých smluvních povinností bez zbytečného
prodlení informuje druhou smluvní stranu o takovéto vzniklé situaci písemnou formou. Trvá-li
prodlení z uvedených důvodů déle než 30dní, je strana, které není plnění poskytováno, oprávněna
tuto smlouvu vypovědět s jednoměsíční výpovědní lhůtou běžící od prvního dne následujícího
kalendářního měsíce po doručení písemné výpovědi druhé straně.

10. Další ujednáni

10.1. Ceny za plnění podle této smlouvy jsou ceny pevné a překročit je lze o procento odpovídající
míře inflace, avšak pouze v připadé, že míra inflace překročí 5% podle oficiálních údajů Českého
statistického úřadu. Mira inflace bude pro účely této smlouvy vyjádřena přírůstkem průměrného
ročního indexu spotřebitelských cen, který vyjadřuje procentuální změnu průměrné cenové hladiny
za poslední kalendářní rok oproti průměrů za předchozí kalendářní rok. K navýšeni cen může
poprvé dojít v roce 2010, a to o míru infíace za období roku 2009. V případě, že míra inflace bude
záporná (deflace), budou ceny za plnění podle této smlouvy o odpovídající procento sníženy.

10.2. Ceny za plnění podle této smlouvy je možné v průběhu plněni této smlouvy rovněž překročit
v případě, že dojde ke změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na

výši cen, a to zejména v případě zvýšení sazby DPH. V případě, že dojde ke snížení sazby DPH,
budou ceny za plnění této smlouvy odpovídajícím způsobem sníženy.

10.3. Pronajímatel zná podmínky a podklady zadání k veřejné zakázce „Outsourcing
reprografických a tiskových služeb1' uveřejněné pod č.j. 148/08/2100 a uznává je za rozhodující
pro tento smluvní poměr.

10.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikaci hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum podpisu.

10.5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 17 zákona č. Sb. (obchodního zákoníku) ve znění pozdějších
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

11. Závěrečná ustanoveni

11.1. Jakékoli změny této smlouvy lze činit pouze formou písemných, pořadově číslovaných
dodatků podepsaných statutárními zástupci obou smluvních stran.

11.2. Veškeré vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí platným Občanským
zákoníkem.

List č. 8



11.3 Tálo smlouva obsahuje 9 stran a 7 příloh a je sepsána ve čtyřech stejnopisech s platnosti
originálu, z nichž každa smluvní strana obdrží dvě vyhotoveni.

H.4. Pronajimatel , nájemce prohlašuji, že si text této smlouvy přečetli, že odpovídá jejich pravé a

SSST- *e tat0 s™louva nebVla uzavřena za jednostranně nevýhodných podminek nadůkaz cehoz připojuji sve vlastnoruční podpisy.
K ' a

V Praze dne:
• V Praze dne:

nájemce

Přílohy:
1 Seznam zařízení ve vlastnictví TSK
2. Seznam pronajatých zařízení
3. Ceník dalších služeb
4. Ceník spotřebních materiálů, tabulky pro zpracování nabídkové cenv
5. Seznam subdodavatelů

List č. 9



Příloha č.1 „Smlouvy o nájmu movité věci a o servisním a materiálovém zajištění:1

SEZNAM ZAŘÍZENÍ VE VLASTNICTVÍ TSK
ke „Smlouvě o nájmu movité věci a o servisním a materiálovém zajištění.

označení zařízení výrobní číslo
orientační měs
zatížení

umístění kontaktní osoba, telefon

HP DesignJet 120nr SG33R1801Z 50 m2 Rásnovka Ondroušková, 5174

HP DesignJet 5000PS SG17J14015 50 m2 Řásnovka Píkna, 5234

HP DesignJet 750C ESA5903076 350 A4 Rásnovka Musil, 5838

HP DesignJet 650C ESB4301083 0 A4 Řásnovka Prokop, 5710

HP DesignJet 650C ESB4802840 0 A4 Na Bojišti Kvapil, 5387

HP DeskJet 895Cxi S68CM1W1B5 0 A4 Poděbradská Smetana, 602216153

HP PSC2355 100 A4 Řásnovka

HP Color LJ 3500n CNCRN31740 500 A4 Poděbradská Richterová, 5639

HP Color LJ 3550 CNCR427888 500 A4 Poděbradská Stuchlíková, 5612

HP Color LJ 3550 CNCR508095 500 A4 Krupská

HP Color LJ 4600dn JPGFD32885 1 500 A4 Řásnovka Páteřová, 5420

HP Color LJ 4600dn JPAFF10722 500 A4 Řásnovka Cechl, 5511

i HP Color LJ 5500hdn JPHF000140 1 500 A4 Řásnovka Listík, 5299

; HP Color LJ 8550dn JPKC407623 500 A4 Řásnovka Kreuzzigerová, 5800

HP Color LJ 8550dn 1 000 A4 Na Bojišti

HP LaserJet 1012 CFND044643 500 A4 Řásnovka Filipová, 5546

HP LaserJet 1012 CNFD044674 500 A4 Řásnovka Eneová, 5530

HP LaserJet 1100 FRHR695484 500 A4 Bubenečská

HP LaserJet 1100 FRHR695496 500 A4 Milíčova Musilová, 5377

HP LaserJet 1100 FRHR695481 500 A4 Poděbradská Pěnkava, 602216108

HP LaserJet 1100 FRGQ599301 500 A4 Poděbradská Smetana, 602216153

HP LaserJet 1100 FRGQ599217 500 A4 Řásnovka Burgerová, 5132

HP LaserJet 1100 FRDB266028 500 A4 Řásnovka Milická, 5533

HP LaserJet 1100 FRJS017068 500 A4 Řásnovka Carvanová, 5540

HP LaserJet 1100 FRGR736667 500 A4 Řásnovka Kliner, 5136

HP LaserJet 1100 FRGQ599186 500 A4 Řásnovka Čuřlková, 5518

HP LaserJet 1100 FRHR695458 500 A4 Řásnovka Žákovský, 5583

HP LaserJet 1100 FRHR695215 500 A4 Podlipného Heřmánek, 5198

HP LaserJet 1100 FRHR695507 500 A4 Šermířská Borovičková, 5559

HP LaserJet 1100 FRDB221473 500 A4 Sermirská Sottová, 5898

HP LaserJet 1100 FRGQ524863 0 A4 Jungmannova Třmínek, 5755

HP LaserJet 1200 500 A4 Na Bojišti

HP LaserJet 1200 CNCF124319 500 A4 Poděbradská Bartejs, 5615

HP LaserJet 1200 CNCF124428 500 A4 Řásnovka Pokorná, 5749

HP LaserJet 1200 CNBF631976 500 A4 Řásnovka Pantáková, 5152

HP LaserJet 1200 CNCF124426 500 A4 Řásnovka Novotná, 5466

HP LaserJet 1200 CNCF124429 500 A4 Řásnovka Smáhová, 5544

HP LaserJet 1200 CNCF124441 500 A4 Řásnovka Milátová, 5220

(pokračováni na další straně)

List č 1



Příloha č.1 „Smlouvy o nájmu movité věci a o servisním a materiálovém zajištění."

(pokračováni z předchozí strany)

označení zařízení výrobní číslo orientační měs.
zatížení umístění kontaktní osoba, telefon

HP LaserJet 1200 CNCF124410 500 A4 Řásnovka
■ ■ -J

Brunner, 5153
HP LaserJet 1200 CNBF631371 500 A4 Řásnovka Chmelař, 5500
HP LaserJet 1200tsm CNCK174836 0 A4 Řásnovka Páteřová, 5420
HP LaserJet 1320n CNHW5CXHSY 500 A4 Krupská j 1
HP LaserJet 1320n CNFW515K7S 0A4 Podlipného Černá, 5167
HP LaserJet 1320n CNRW66D140 500 A4 Poděbradská Fajfr, 5616
HP LaserJet 1320n CNFW515K71 500 A4 Řásnovka Dobiášová, 5433
HP LaserJet 1320 CNMJT34224 500 A4 Řásnovka Endrštová, 5541
HP LaserJet 1 320n CNJMP82056 500 A4 Řásnovka Kočková, 5577
HP LaserJet 1320n
HP LaserJet 3330

500 A4 Řásnovka
--

SGL37COVDD 0 A4 Řásnovka Pantáková, 5152
HP LaserJet 3330 SGL3BC048Z 0A4 Řásnovka Milátová, 5220
HP LaserJet 5000n NLT3003795 0 A4 Rejskova
HP LaserJet 5100dtn CNGG1 12494 1 000 A4 Řásnovka Kubátová, 5227
HP LaserJet 5100dtn CNGG107122 1 000 A4 Řásnovka Pardubská, 5534
HP LaserJet 5100tn GNDG278160 1 000 A4 Řásnovka Jizbová, 5426
'Canon iRC 2105 UJF 00544 1 000 A4 Řásnovka Cechl, 5511
Canon ÍR 1600 1 000 A4 Bubenečská

■ -
— _

Canon iR 2016 KRB 16646 500 A4 Poděbradská Pěnkava, 602216108
Canon iR 2230 1 000 A4 Na Bojišti
Canon iR 2230 KJD 12700 1 000 A4 Radlická
Canon iR 2230 KJD 13493 1 000 A4 Řásnovka chodba 4.p
Canon iR 2230 KJD 12882 1 500 A4 Řásnovka chodba 6.p.
Canon iR 2230 KJD 12709 1 500 A4 Šermířská Kolín, 5675
Canon iR 3530 KJH 05953 7 000 A4 Řásnovka Cechl, 5511
Canon PIXMA Í450 FBME 53913 0A4 Školská Jizba, 5459
Canon PIXMA IP4000 FCCS05696 100 A4 Řásnovka Cechl, 5511
Epson AcuLaser C9100 F6JZ103131 500 A4 Řásnovka Dytrych, 5189
Epson FX-2190 FCVY059808 400 A4 Řásnovka Ženíšková, 5432
Epson CX-5400 FQ9E1 73565 0A4 Řásnovka Krištová, 5165
Epson LX-800 TOO20358 300 A4 Řásnovka Smejkalová, 5202
OCÉ TCS400 3685 150 m2 Řásnovka Cechl, 5511
Olivetti d-Copia 20 YH37131697 500 A4 Řásnovka Žáčková, 5236
Olivetti d-Copia 25 AAH3051815 500 A4 Poděbradská Stuchlíková, 5612
Kyocera Mita KM2530 AAH3032779 0 A4 Řásnovka Šebelka, 5810
Kyocera Mita FS1010 XAL2544440 0 A4 Podlipného Černá. 5167
Toshiba e-Studio 281 C CDL 516760 1 500 A4 Podlipného Jiránková, 5815
UtaxCD 1015 YF37049801 500 A4 Na Bojišti Volčik, 5442

?n«nlarS’LměSÍČní,f?tlŽenÍ pr° účely dále uvedené kalkulace ceny za plněni podle této smlouvyv případe barevných laserových strojů rozděleno na 50% barevné a 50% černobíle. U inkoustovýchploteru je počítáno se 100% měsíčního objemu tištěného v barevném režimu

List č. 2



Příloha Č.2 „Smlouvy o nájmu movité věci a o servisním a materiálovém zajištění.

SEZNAM pronajatých zařízení
ke „Smlouvě o najmu movité věci a o servisním a materiálovém zajištění. “

označeni zařízení popis orientační měs
zatížení umístěni |Canon ÍRC 2380Í DADF L1, col. send kit, podstavec

'

10 ooo aT” Řásnovka 3 podlažíCanon ÍRC 2380Í °ADF L1 , finísher Z1 , col send kit, podst 7 500 A4 Řásnovka 5 podlažíCanon ÍRC 2380Í DADF L1, col. send kit, podstavec 8 000 A4 Na BojištiCanon iR 3235N DADF N1, finisher S1, col. send kit, podst 0A4
Canon iR 3035N DADF N1, finisher S1, send kit, podstavec 15 000 A4 Řásnovka, 0. podlaží(Canon iR 3035N DADF N 1

, send kit, podstavec 10 000A4 Řásnovka, 2. podlaží\ Canon iR 3035N DADF N1, send kit, podstavec 10 000A4 Řásnovka 2 podlaží| Canon iR 3035N DADF N1, finisher S1, send kit, podstavec 15 000 A4 Řásnovka, 3. podlažíI Canon iR 3025N DADF N1, send kit, podstavec 3 500 A4 Řásnovka 1 Dodlaží| Canon iR 3025N DADF N1, send kit, podstavec 5 000 A4 Řásnovka 2 pn<i|a7jCanon iR 3025N

| Canon iR 3025N
DADF N1, send kit, podstavec 5 000 A4 Řásnovka, 2. podlaží
DADF N1 send kit, podstavec 6 000 A4 Řásnovka, 4. podlažíCanon iR 3025N

I Canon iR 3025N
uauf ni, finisher S1, send kit, podstavec
DADF N 1 , send kit, podstavec

5 000 A4

1 500 A4
Řásnovka. 5 podlaží
Řásnovka. 6 podlažíCanon iR 3025N

I Canon iR 3025N
DADF N1, send kit, podstavec 4 000 A4 Bezová
DADF N1, send kit, podstavec 0 A4 Bubenečská, 0 podlažíCanon iR 3025N DADF N1, send kit, podstavec 3 000 A4 Bubenečská 1 podlažíI Canon iR 3025N

I Canon iR 3025N
Canon iR 3025N

DADF N1, send kit, podstavec 3 500 A4 Krupská
DADF N1, send kit, podstavec 2 500 A4 Milíčova
DADF N1, send kit, podstavec 2 500 A4 Školská[ Canon iR 3025N

Canon iR 3025N
Canon iR 3025N

DADF N1, send kit, podstavec 1 500 A4 Poděbradská 0. podlaží
DADF N1, send kit, podstavec 1 500 A4 Poděbradská 1 podlaží
DADF N1, send kit, podstavec 2 000 A4 RejskovaÍCanon iR 1022Í multifunkuií čb A4, DADF, S6nd kit 1 500 A4 Řásnnv/ka nI Canon iR 1022Í multifunkční čb A4, DADF, send kit 1 500 A4 Řásnovka 1 podlažíI Canon iR 1022i multifunkčnl čb A4, DADF, send kit 1 500 A4 Na BojištiI Canon iR 1022i multifunkční čb A4, DADF, send kit 500 A4 Milíčova| Canon iR 1022i multifunkční čb A4, DADF, send kit 500 A4 Řásnovka 0 podlažíI HP CLJ 2820MFP multifunkční barevná A4, DADF, zásobník 1 500 A4 ŘásnovkaI HP CLJ 2820MFP multifunkční barevná A4, DADF, zásobník 1 500 A4 ŠkolskáI HP CLJ 2820MFP

i HP CLJ 2820MFP
ÍRR SPC 222SF
I RR SPC 222SF

lA.r , , , ,
-----

multifunkční barevná A4, DADF 1 500 A4 Bezová
multifunkčnl barevná A4, DADF 1 500 A4 Bubenečská
multifunkční barevná A4, DADF 0 A4 Řásnovka
multifunkční barevná A4, DADF 0 A4 Řásnovka| Canon LBP 5300 ednoúčelová barevná A4 1 000 A4 Na BojištiCanon LBP 5300 j
... T"---■ -

ednoúčelová barevná A4 500 A4 Radlická[ Canon LBP 5300 jednoúčelová barevná A4 500 A4 Šermířská

List č. 1



Příloha č.3 „Smlouvy o nájmu movité věci a o servisním a materiálovém zajištění."

CENÍK DALŠÍCH SLUŽEB
ke „Smlouvě o nájmu movité věci a o servisním a materiálovém zajištění,"

List č, 1



Příloha č.4 „Smlouvy o nájmu movité věci a o servisním a materiálovém zajištění."

CENÍK SPOTŘEBNÍCH MATERIÁLŮ
ke „Smlouvě o nájmu movité věci a o servisním a materiálovém zajištění.

List č. 1



Příloha č.4 „Smlouvy o nájmu movité věci a o servisním a materiálovém zajištění."

Listč. 2



Příloha č.4 „Smlouvy o nájmu movité věci a o servisním a materiálovém zajištění

List č 3



Příloha č.4 „Smlouvy o nájmu movité věci a o servisním a materiálovém zajištění"

List č. 4



Příloha č.4 „Smlouvy o nájmu movité věci a o servisním a materiálovém zajištění."

V přepočítaných cenách kopií jsou zahrnuty spotřební materiály včetně základního papíru. Při

výpočtu níže uvedených cen kopií stávajících strojů byly použity oficiální hodnoty výtěžnosti

spotřebních materiálů, které uvádí výrobce. Případné náhradní díly, servisní služby a doprava

budou účtovány samostatně v souladu s aktuálním ceníkem.

List č 5



Pnloha č.4 „Smlouvy o nájmu movité věci a n ■

lsn,m a materiálovém zajištění."

List č. 6



Příloha č.5 „Smlouvy o nájmu movité věci a o servisním a materiálovém zajištění."

SEZNAM SUBDODAVATELŮ
ke „Smlouvě o nájmu movité věci a o servisním a materiálovém zajištění."

Společnost COPY SERVIS spol. s r.o., se sídlem 43, IČO 16189841

tímto prohlašuje, že v rámci plnění podle této smlouvy nezamýšlí využívat služeb subdodavatelů, u

nichž by případně zadané částečné plnění této zakázky dosáhlo aspoň 10% výše nabídkové ceny.

V Praze dne: ■ t O " txť*

.............

COPY SERVIS spol. s r. o.

Ing. Jaroslav Krameš

jednatel společnosti

pronajimatel

List e. 1


